Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2013 года № 8621
«О внесении изменений
в постановление администрации города от 11.10.2012 № 9028»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Город Астрахань», постановлением администрации города от 14.03.2012 № 2085 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 04.06.2012 № 4740, от 17.04.2013 № 2972, от 06.08.2013 № 6952, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 11.10.2012 № 9028 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Приведение эксплуатационных характеристик муниципального жилищного фонда на территории города Астрахани в соответствии с требованиями государственных стандартов, норм и правил на 2013-2016 годы» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.02.2013 № 1463, от 28.05.2013 № 4544, от 01.08.2013 № 6867, следующие изменения:
В названии и по всему тексту постановления и непосредственно в названии и по всему тексту Программы и приложений 1, 2 к вышеуказанной Программе слова «долгосрочная целевая Программа» заменить словами «муниципальная Программа» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
3.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области в установленный законом срок.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.
И.о. мэра города В.В. ВИНОГРАДОВ
[bookmark: _GoBack]